
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie powołania radnego do składu Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w  Rzepinie

Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016r., poz.446 ze 
zm.) oraz § 8 ust.3 uchwały Nr XXII/171/2016 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 10 października 2016r. 
w sprawie Statutu Gminy Rzepin (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 18 października 2016r. 
poz.2054) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Przybylskiego, powołuje się do składu Komisji 
Gospodarczej Rady Miejskiej w Rzepinie radnego Jarosława Dudzisa.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: CD1266DA-760A-4DFC-B56E-65FF449D4684. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.21 ust.1 Rada Gminy ze swego grona może powołać stałe i doraźne komisje do

określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego , zostały zarządzone wybory uzupełniające do Rady Miejskiej

w Rzepinie, które przeprowadzono w dniu 10 września 2017r.

W wyborach uzupełniających Pan Jarosław Dudzis wybrany został radnym Rady Miejskiej w Rzepinie , w

związku z tym , że każdy radny należy do stałej Komisji Rady Miejskiej zachodzi konieczność powołania

również radnego Jarosława Dudzisa do składu osobowego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w

Rzepinie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

Maria Szewczyńska

Id: CD1266DA-760A-4DFC-B56E-65FF449D4684. Podpisany Strona 1




